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Link do produktu: https://alnar.pl/virutex-frez-do-ab181vd-do-polaczen-ovvo-1240-p-31563.html

VIRUTEX FREZ DO AB181VD DO
POLACZEN OVVO 1240

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

VIRUTEX FREZ DO AB181VD DO POtLACZEN OVVO 1240

Frez do potaczen OVVO typ 1240 do frezarki Virutex AB181VD
* Srednica trzpienia: 8 mm

* Srednica zewnetrzna: 12 mm

® Diugos¢ catkowita: 70 mm

® Diugos¢ czesci roboczej: 14,3 mm

250,00 zt
203,25 zt
1-7dni

7940398
VIRUTEX
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